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Nerwowo, ale za trzy punkty

 

Czwarte spotkanie rundy wiosennej i kolejne zwycięstwo. Tym razem, seniorska
drużyna Grodziszczanki pokonała na wyjeździe zespół Szarotki Rogóżno. Mecz
zakończył się wynikiem 3:1, do przerwy nasza drużyna prowadziła 1:0.

Do  składu  po  pauzie  za  żółte  kartki  powrócili  Konrad  Karwacki  i  Kacper
Konieczny. Spotkanie przebiegało w dość napiętej atmosferze, co skutkowało
tym, że sędzia pokazał w meczu aż 8 żółtych kartek, a drużyna gospodarzy
kończyła mecz w 10 oraz bez trenera. 

Na początku spotkania obie drużyny konstruowały różne akcje, jednak żaden ze
strzałów nie był skierowany w światło bramki. W 20 minucie groźną sytuację
wyprowadziła nasza drużyna, Damian Sołek podał piłkę w pole karne do Marcina
Szpili, ten jednak uderzył piłką w lewy słupek bramki gospodarzy. Chwilę później,
groźnie zrobiło się również pod naszą bramką, zawodnik Rogóżna skierował piłkę
w światło bramki, na szczęście obronił ją nasz bramkarz. W 33 minucie padła
pierwsza bramka, rzut rożny wykonał Damian Sołek, a piłkę do bramki główką
skierował Piotr Miazga. 

Siedem  minut  po  rozpoczęciu  drugiej  połowy,  gospodarze  doprowadzili  do
wyrównania,  W  nerwowej  drugiej  część  meczu  zawodnicy  Grodziszczanki
pokonali  bramkarza rywali  jeszcze dwukrotnie,  Najpierw swoją 22 bramkę w
sezonie strzelił Mateusz Walkowicz. Trener wszedł na boisko chwilę po tym, jak
sędzia podyktował  dla  naszej  ekipy rzut  wolny i  strzał  sprzed pola karnego
zamienił na bramkę. W 88 minucie bramkę strzelił wracający po meczu przerwy
Kacper Konieczny, a asystował mu Piotr Miazga. 

Skład:  Jacek  Wolańczyk,  Paweł  Przeszło,  Andrzej  Przeszło,  Krzysztof  Kryla,
Mateusz  Pałys-Rydzik,  Arkadiusz  Duda,  Konrad  Karwacki  (90'  Grzegorz
Czerwonka), Marcin Szpila (57' Kacper Konieczny), Piotr Miazga, Damian Sołek
(73' Mateusz Walkowicz), Damian Karwacki (73' Dawid Wnęk)

Rezerwa: Mateusz Markocki, Sylwester Duda, Dominik Gdański

Następny mecz Grodziszczanki dopiero 03.05.2017 (środa), w związku z tym, że
mecz  18.  kolejki  z  Włókniarzem  Rakszawa  został  przeniesiony  na  środę,
31.05.2017  (nasz  stadion  w  pierwotnym  terminie  nie  będzie  dostępny,  co
związane jest z 25. Jubileuszową Paradą Straży Wielkanocnej).

Bramki dla Grodziszczanki strzelali:

33' Piotr Miazga (asysta Damiana Sołka) 1:0

75' Mateusz Walkowicz 2:1

89' Kacper Konieczny (asysta Piotra Miazgi) 3:1
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